
UCHWAŁA NR V/92/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Juchnowiec Kościelny oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

od dnia 1 września 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2019r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Juchnowiec Kościelny oraz określa się granice ich obwodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. 1000, 1290 i 1669

Id: 3364A31F-C87E-4A4B-A90E-7AE1D703A582. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/92/2019

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 14 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Juchnowiec Kościelny,
a także granice ich obwodów od dnia 1 września 2019r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły

1. Szkoła Podstawowa im. Ks. Michała 
Sopoćki w Zespole Szkół w Księżynie

ul. Szkolna 7
16-001 Kleosin Ignatki, Księżyno, Księżyno-Kolonia, Kolonia Koplany

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Kleosinie

ul. Zambrowska 20
16-001 Kleosin

Kleosin, Ignatki-Osiedle, Horodniany, Olmonty, Solniczki, 
Stanisławowo, Śródlesie, Izabelin, Hryniewicze

3.
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. 
Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu 
Górnym

ul. Szkolna 5
16-061 Juchnowiec Kościelny

Juchnowiec Górny, Juchnowiec Kościelny, Juchnowiec Dolny, 
Janowicze, Janowicze - Kolonia, Wólka, Wojszki, Zajączki, Rumejki, 
Lewickie, Lewickie - Stacja, Lewickie - Kolonia, Biele, Rostołty, 
Złotniki, Klewinowo, Simuny, Hermanówka, Niewodnica 
Nargilewska, Niewodnica Nargilewska - Kolonia, Koplany, 
Brończany, Hołówki Duże, Hołówki Małe, Ogrodniczki, Bogdanki, 
Baranki, Czerewki, Kożany, Dorożki, Pańki, Tryczówka, Zaleskie - 
Gmina Juchnowiec Kościelny oraz Kudrycze - Gmina Zabłudów

Id: 3364A31F-C87E-4A4B-A90E-7AE1D703A582. Podpisany Strona 1




